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Asennusvalmis plug-and-
play-valaistusjärjestelmä: 
ESYLUXin uusi Quadro-Set.  
ESYLUXin uuden sukupolven Quadro-Set tarjoaa ESYLUX Light Control 
(ELC) -ohjaustekniikalla varustetun asennusvalmiin valaistusjärjestelmän, 
joka soveltuu pinta-alaltaan noin 20 m2:n huoneisiin. ELC-
läsnäoloilmaisimen ja plug-and-play-liitännän lisäksi sarja sisältää uuden 
ELC SMARTDRIVER-2 -ohjausyksikön ja neljä laajennetun CELINE-2-sarjan 
upotettavaa ELC-valaisinta. Valittavana on energiatehokas Human Centric 
Lighting -versio tai läsnäolon ja päivänvalon mukaan mukautuva 
vakiovalonsäätöversio.  
 
ESYLUX Light Control (ELC) -valaistusjärjestelmien ryhmittely, skaalaus ja 

verkotus tehdään suojaavalla pienoisjännitealueella plug-and-play-liitännän 

avulla. Se säästää aikaa jopa 60 % myös tilanteessa, jossa osaavista 

työntekijöistä on pulaa. Quadro-Set on asennusvalmis valaistusjärjestelmä 

huoneisiin, joiden pinta-ala on noin 20 m2. ESYLUX on parantanut useita sarjan 

ydinkomponentteja entisestään. 
 

DALI DT8 -ohjain lisävalaistuksen ohjaamiseen 
Quadro-sarjassa valittavana on joko läsnäoloon ja päivänvaloon mukautuva 

4000 K:n vakiovalonsäätö tai energiatehokas 2700–6500 K:n Human Centric 

Lighting -valaistus. Jokainen sarja sisältää neljä upotettavaa ELC-valaisinta, ELC-

läsnäoloilmaisimen, plug-and-play-johdot ja nyt myös uuden ELC 

SMARTDRIVER-2-ohjausyksikön. Tämän ansiosta Human Centric Lighting -

valonohjauksen sisältäviin versioihin voi nyt integroida lisävalaistusta tarjoavat ja 

päävalaistuksen kanssa synkronoidusti ohjattavat Tunable White -valaisimet ja 



  

 

DALI DT8 -ohjaimet. Tähän asti se on ollut mahdollista vain himmennettävien 

DALI-valaisinten kanssa, joissa on kiinteä valonväri. 

Liitäntämenetelmä mahdollistaa saumattoman skaalauksen ja verkotuksen 
Muut ohjausyksikön tekniset parannukset liittyvät sen asentamiseen. 

Sekaannusten välttämiseksi ryhmiä voi nyt skaalata ja verkottaa muiden plug-

and-play-liittimien avulla. SMARTDRIVER-2 pystyy nyt myös tunnistamaan, onko 

järjestelmissä riittävä virransyöttö, ja se kytkee tarvittaessa automaattisesti C0-

väylän virransyötön päälle tai pois. Huomattavasti kapeammassa kotelossa on nyt 

joustava kiinnitysjalka.  

 

Uuden Quardo-sarjan neljä upotettavaa valaisinta ovat CELINE-2-sarjasta, jota on 

myös parannettu. Kirkkaus ja valoteho ovat nyt jopa 4600 lm ja 139 lm/W. 

Valaisimien kevennetty ja madallettu malli takaa myös pienemmän kuorman ja 

helpomman asennuksen. Ohjausyksikön plug-and-play-liitäntään liitettävät 

valaisimien RJ45-kannat on kiinnitetty siirrettäviin ja joustaviin kaapeleihin kotelon 

sivulla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Tietoja ESYLUXista – Performance for Simplicity 
ESYLUX kehittää, valmistaa ja myy älykkäitä automaatio- ja valaistusratkaisuja, 

jotka parantavat elämänlaatua ja energiatehokkuutta toimistorakennuksissa, 

oppilaitoksissa ja terveydenhuoltolaitoksissa. Ihmisten tarpeet ovat keskeisessä 

asemassa kaikessa, mitä teemme, minkä vuoksi pidämme erityisen tärkeänä sitä, 

että tuoteratkaisumme ovat helppokäyttöisiä. ESYLUXin asiakkaisiin ja 

yhteistyökumppaneihin kuuluu tukkumyyjiä, asennusyrityksiä, sähkö- ja 

valaistusjärjestelmien suunnittelijoita ja arkkitehtejä, jotka luottavat yrityksen 50 

vuoden kokemukseen markkina-alalla ja ESYLUXin asiantuntijoiden tarjoamaan 

yksilölliseen neuvontaan. Lisäksi ESYLUX täyttää korkeimmat tutkimuksen, 

kehityksen ja tuotannon laatuvaatimukset toimipisteessään Saksan 

Ahrenburgissa. Myyntiorganisaatiomme on maailmanlaajuinen: ESYLUX tekee 

yhteistyötä kokeneiden kauppakumppanien kanssa, ja sitä edustavat lukuisat 

jälleenmyyjät Euroopassa, Aasiassa ja Oseaniassa. 

 

Lisätietoja on osoitteessa www.esylux.com 
 
 
Yhteyshenkilö lehdistölle 
ESYLUX GmbH 

Christian Schöps 

Yritysviestintäkonsultti 

Puh. +49 (0) 4102 88 880-2017 

Faksi +49 (0) 4102 88 880-333 

Sähköpostiosoite: christian.schoeps@esylux.com 
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Valokuvat ja kuvatekstit 
(Lähde: ESYLUX GmbH) 

 

 
Quadro-Set sisältää ELC-läsnäoloilmaisimen, ELC-ohjausyksikön, neljä 

upotettavaa ELC-kattovalaisinta ja plug-and-play-liitännät huoneisiin, joiden pinta-

ala on noin 20 m2. Vaihtoehtoisesti ELC-valaistusjärjestelmät voi määrittää 

vapaasti. 
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